л:

jlI

МуниципЕuIьное бюджетное общеобразовательное учреждение

<<Покровская средняя общеобразовательная школа>>

Приказ

от 26.t0.202З r J\ъ 228

с. Покровка

Об утверждении ((дорожной карты>

и проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего обттIего образованияв2024 году, в

соответствии прик€rза Комитета по образованию муЕицип€шьного округа

город Славгород Алтайского края от 05. t0.2023 г J\b 679 кОб утверждении
(дорожной карты> организации и проведения государственной итоговой

аттестации в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

].. Учителю , выполняющему функции заместителя директора по 1.T ебно _

воспитательной работе Танаевой Л.А. разработать ((дорожную карry>,

разместив ее на официальном сайте общеобр€}зовательной органиЗации

в срок до 3]..].0.2023 года. (приложение 1)

2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор школы С.А.Иванова

С приказом работник ознакомлен:

,, 2Ь r, "l о 2023 г /Ш0?- Л.А.Танаева

.l

iI